Estabelecimento de Saúde. 

I)Licença Sanitária Municipal ou Estadual expedida pelo Órgão Sanitário Competente, dentro 

do prazo legal de validade. 

11. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 

11.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 357.898,30 (trezentos e cinquenta e 

sete mil, oitocentos e noventa e oito reais e trinta centavos), conforme custos unitários 
apostos na tabela constante do sub-item, 2.2 deste termo. Com base nas pesquisas de 

preços realizadas na forma do regulamento.  

12. CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA. 

12.1. As despesas decorrentes do objeto deste Termo correrão à conta de recursos específicos,